
Annexe 1 : Délibération - Adoption de la grille tarifaire du Majestic pour la programmation  

de la saison culturelle 2024-2025 et la commercialisation 

MAJESTIC – Grille tarifaire 

Saison culturelle 2024-2025 

 

TARIF A 

 Résidents des 

collectivités 

actionnaires 

Résidents des 

collectivités non 

actionnaires 

Abonnés (1) 22,00 € 28,00 € 

Non Abonnés 25,00 € 32,00 € 

Tarif réduit (2) 12,00 € 15,00 € 

Tarif groupe (20 pers) 22,00 € 
 

TARIF B 

 Résidents des 

collectivités 

actionnaires 

Résidents des 

collectivités non 

actionnaires 

Abonnés (1) 12,00 € 18,00 € 

Non Abonnés 15,00 € 22,00 € 

Tarif réduit (2) 8,00 € 10,00 € 

Tarif groupe (20 pers) 12,00 € 
 

(1) Abonnement : adhésion 1€/4 spectacles 

(2) Réduit : moins de 26 ans, demandeurs d’emplois, minima sociaux, personnes en situation de 

handicap 

GARDERIE 

Age minimum : 6 ans 

Tarif : 5€ par enfant 

ETABLISSEMENTS SCOLAIRES 

Tarification spécifique pour les écoles publiques, les établissements publics locaux d’enseignement ainsi que 

les établissements privés sous contrat, ayant un lien pédagogique avec la programmation 

Etablissements situés dans les 

collectivités actionnaires 

Etablissements situés hors des 

collectivités actionnaires 

3€ par élève 5€ par élève 
 


